РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ПРОЕКТ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОКОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«00» 000000  2015 года                              № 000                                с. Чернокозово
О границе населенного  пункта села Чернокозово

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общим принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, уставом Чернокозовского сельского поселения, в целях совершенствования территориального планирования, упорядочивания структуры земель, обеспечения сохранности и целевого использования земель различных категорий,  Совет депутатов Чернокозовского сельского поселения.
          РЕШИЛ:
1. Принять за основу определения границы населенного пункта села Чернокозово и предложить Совету депутатов Наурского муниципального района утвердить прилагаемые:

а) каталог координат межевых знаков, границы населенного пункта села Чернокозово (приложение 1).
б) план границы населенного пункта села Чернокозово (приложение 2).

в) картографическую схему границы села Чернокозово (приложение 3).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнение настоящего решения оставляю за собой
Глава Чернокозовского
сельского поселения                                                                          Ш.М.Майрханов